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HAKEM KAYIT VE DEĞERLENDİRME REHBERİ 

 

 

 

Akademisyen hocalarımıza kendi uzmanlık alanlarına uygun olacak şekilde makale 
değerlendirme sürecinde BMIJ Dergisi tarafından gönderilen "Makale Değerlendirme 
İsteği" e-postası gönderilmektedir. Bu e-postada Makale Başlığı ve Değerlendirmenin 

Yapılacağı Son Tarih bilgileri yer almaktadır. 

 

 

 

Daha sonra hakem hocamıza dergi sistemine girişte gerekli olacak kullanıcı adı ve şifre 
bilgisini içeren e-posta gönderilecektir. Hakem hocamız aşağıdaki resimde gösterildiği 

gibi dergi ana sayfasında kullanıcı girişi bilgilerini girerek dergi sistemine Hakem rolüyle 
giriş yapmış olacaktır. 
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Hakem hocamız dergi sistemine girdikten sonra aşağıdaki gibi bir görüntü gelecektir. 

 

  

Daha sonra değerlendirme isteği gönderilen çalışma ile ilgili bilgiler gelecektir. 
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Hakem hocamız değerlendirmeyi reddedecekse "Değerlendirme İsteğini Reddet" 
kısmına tıklayabilir. Değerlendirmeye devam etmek için "Adım 2.." kısmına tıklamak 

gerekmektedir. Eğer değerlendirmeye devam edecekse aşağıdaki görüntüler gelecektir. 
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Hakem hocamız değerlendireceği çalışmanın word dosyası formatını aşağıdaki 
resimdeki menüden indirip inceleyebilir. Daha sonra çalışma ile ilgili dergi 

editörlüğünün açık uçlu sorular olarak hazırladığı Hakem Değerlendirme formunu 
doldurması gerekmektedir. 

 

Burada Hakem Değerlendirme Formu soruları devam etmektedir. 
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 Burada Hakem Değerlendirme Formu soruları devam etmektedir. 

 

 

Hakem hocamız Değerlendirme Formundan sonra eğer değerlendirme ile ilgili yüklemek 
istediği word, pdf ya da farklı bir dosya varsa Dosya Yükle menüsüyle yükleyebilir. 
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Değerlendirmeyi tamamlamadan önce, dergi editörlüğünün hakemlerimizden beklediği 
çok önemli bir karar önerisi vardır. "Değerlendirmeyi Gönder" kısmını tıklamadan önce 
"Öneri" bölümünden hakem hocamızın çalışma ile ilgili dergi editörlüğünün de dikkate 

alacağı bir Karar Önerisi seçmesi büyük önem taşımaktadır. Bir sonraki resimde 
seçilebilecek Karar Önerileri yer almaktadır. Ayrıca dergi ana menüsünde Hakem başlığı 

altında Karar Önerileri ile ilgili bir bölüm de yer almaktadır. 

 

 

 

 BMIJ Dergisi olarak tüm Hakem Hocalarımıza katkılarından dolayı çok teşekkür 
ederiz. 

  

BMIJ Dergisi Editörlüğü 

  


